



കെ. എൻ. ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ
[സി.പി.ഐ.(എം) - വൈപ്പിൻ]

ശ്രീ. അപ്പുനാരായണന്റെയും ശ്രീമതി മാധവിയുടെയും മകനായി 1961 ജനുവരി 19-ാം തീയതി എറണാകുളം ജില്ലയിലെ കടവത്ര എന്ന സ്ഥലത്ത് ജനിച്ചു; പ്രീഡിഗ്രി (കോഴ്സ് പൂർത്തിയാക്കി); സാമൂഹ്യ പ്രവർത്തകൻ.

വഹിച്ച സ്ഥാനങ്ങൾ

എസ്.എഫ്.ഐ.: ജില്ലാ കമ്മിറ്റി അംഗം, സിറ്റി സെക്രട്ടറി.
കെ.എസ്.വൈ.എഫ്.-ൽ സജീവ സാന്നിധ്യം.

ഡി.വൈ.എഫ്.ഐ.: എറണാകുളം ബ്ലോക്ക് സെക്രട്ടറി, ജില്ലാ കമ്മിറ്റി അംഗം.
സി.പി.ഐ.(എം): എറണാകുളം സൗത്ത് ലോക്കൽ സെക്രട്ടറി (9 വർഷം),
എറണാകുളം ഏരിയാ കമ്മിറ്റി അംഗം (28 വർഷം), ഏരിയാ കമ്മിറ്റി സെക്രട്ടറി (10 വർഷം).

കൊച്ചി കോർപ്പറേഷൻ കൗൺസിലർ (1988), കൊച്ചി ദേവസ്വം ബോർഡ് അംഗം (2 വർഷം), എറണാകുളം ഇ.എം.എസ്. സാംസ്കാരിക കേന്ദ്രം ഡയറക്ടർ, കൊച്ചിൻ പോർട്ട് ലേബർ യൂണിയൻ വർക്കിംഗ് പ്രസിഡന്റ്, ഫോട്ടോഗ്രാഫേഴ്സ് ആൻഡ് വീഡിയോഗ്രാഫേഴ്സ് യൂണിയൻ ജില്ലാ പ്രസിഡന്റ്.

നിലവിൽ സി.പി.ഐ.(എം) ജില്ലാ കമ്മിറ്റി അംഗം, ജില്ലാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് അംഗം, എൽ.ഐ.സി. ഏജൻ്റ്സ് സംസ്ഥാന പ്രസിഡൻ്റ്, ടി.സി.സി. ഓഫീസേഴ്സ് അസോസിയേഷൻ പ്രസിഡൻ്റ്, വാട്ടർ അതോറിറ്റി കരാർ തൊഴിലാളി സംഘടന, ട്രാക്കോ കേബിൾസ് തൊഴിലാളി യൂണിയൻ എന്നിവയുടെ ജില്ലാ പ്രസിഡൻ്റ്.

വൈപ്പിൻ നിയോജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും 2021-ൽ 15-ാം കേരള നിയമസഭയിലേക്ക് ആദ്യമായി തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടു.

- അറിയാവുന്ന ഭാഷകൾ : മലയാളം
- ഭാര്യ : ശ്രീമതി അംബിക
- കുട്ടികൾ : ശ്രീമതി രമ്യ ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ
ശ്രീമതി രേഷ്മ ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ
- ശില്പങ്ങൾ : വായന, യാത്ര, സംഗീതം
- വിനോദം : വായന, സംഗീതം
- സ്ഥിരമേൽവിലാസം : 'കെഴുപ്പിള്ളിൽ', കടവന്ത്ര,
കൊച്ചി-682 020.
- ഇ-മെയിൽ : knunnikrishnan2021@gmail.com

ടെലിഫോൺ നമ്പർ

- താമസ സ്ഥലം : 0484-2312230
- ഓഫീസ് : 0471-2512373
- മൊബൈൽ : 98950 25020

തെരഞ്ഞെടുപ്പ് ഫലം

- സമ്മതിദായകർ : 1,72,205
- വോട്ടു ചെയ്തവർ : 1,30,596
- ശ്രീ. കെ. എൻ. ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ : 53,858
[സി.പി.ഐ.(എം)]
- ശ്രീ. ദീപക് ജോയ് : 45,657
(ഐ.എൻ.സി.)
- ഡോ. ജോബ് ചക്കാലയ്ക്കൽ : 16,707
(റ്റി.റ്റി.പി.റ്റി.വൈ.)



K. N. UNNIKRISHNAN
[C.P.I.(M) - VYPEEN]

Son of Shri Appu Narayanan and Smt. Madhavi born at Kadavanthra in Ernakulam District on 19th January 1961; Pre Degree (course completed); Social worker.

Positions Held

SFI: Member, District Committee, City Secretary.

K.S.Y.F. Active Member

D.Y.F.I.: Block Secretary, Ernakulam, Member, District Committee.

C.P.I.(M): Secretary (9 years), South Local Committee, Ernakulam, Member (28 years) and Secretary (10 Years) of Area Committee, Ernakulam.

Councillor (1988), Cochin Corporation; Member (2 years), Cochin Devaswom Board; Director, Ernakulam E.M.S. Cultural Centre; Working President, Cochin Port Labour Union; District President, Photographers and Videographers union.

Now, Member of District Committee and District Secretariat, C.P.I.(M); District President of Water Authority Contract Labours Union and TRACO Cable Labour Union; State President, L.I.C. Agents; President, T.C.C. Officers Association.

Newly elected to 15th KLA in 2021 from Vypeen Constituency.

Languages known	: Malayalam
Wife	: Smt. Ambika
Children	: Smt. Remya Unnikrishnan Smt. Reshma Unnikrishnan
Hobbies	: Reading, Travelling, Listening to Music
Recreation	: Reading, Listening to Music
Permanent Address	: 'Kezhupillil', Kadavanthara, Kochi-682 020.
E-mail	: knunnikrishnan2021@gmail.com

Telephone Numbers

Residence	: 0484-2312230
Office	: 0471-2512373
Mobile	: 98950 25020

Voting Results

Electorate	: 1,72,205
Votes Polled	: 1,30,596
Shri K. N. Unnikrishnan [C.P.I.(M)]	: 53,858
Shri Deepak Joy (I.N.C.)	: 45,657
Dr. Job Chakalalal (T.T.Pty.)	: 16,707